РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2019									№  1/13
пгт  Кильмезь

О награждении почетной грамотой
 Кильмезской районной Думы
В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской  районной Думы», утвержденным решением районной Думы от 30.10.2015 № 4/7, на основании ходатайства МКУК «Кильмезская МБС» от 04.02.2019 № 3, ходатайства МКУ «РЦКД» от 13.02.2019  №12  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы Мезенцеву Елену Викторовну, заведующую Кильмезской  Детской библиотекой МКУК «Кильмезская МБС»,  за многолетний и добросовестный труд.
2. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы
Кирееву Наталью Ювиналиевну, специалиста по методике клубной работы Муниципального казенного учреждения «Районный Центр Культуры и Досуга»,  за многолетний  добросовестный труд и личный вклад в развитие культуры Кильмезского района.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Кильмезской районной Думы		         А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района						А.В. Стяжкин